



**NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL
DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA**

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA,
Atte: NATALIA STEPHANIE CAROLINA BADILLO NAVARRO
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden **120444**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **22/11/23**
Fecha de Vencimiento **30/06/24**
Comprador **Ana Pacheco Quintero**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **JAIRO ALBERTO CALDERON**
Teléfono **3188079210**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

la prestación del Servicio de Aseo y Mantenimiento con maquinaria, incluyendo elementos e insumos necesarios para la realización de esta labor, con destino a las sedes donde funcionan los Despachos Judiciales y Dependencias Administrativas de Norte de Santander de acuerdo con las especificaciones técnicas definidas

Enviar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Facturar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3023. CDP 11623. CDP 1123 VF 31223. VF 31323 VF 31423	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 26	7.0	Mes	57.207.618,00	400.453.326,00
2	CDP 3023. CDP 11623. VF 31223. VF 31323	ays04--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 10	7.0	Mes	22.002.930,00	154.020.510,00
3	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.200.293,00	15.402.051,00
4	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 6	7.0	Mes	8.449.122,00	59.143.854,00
5	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Jabón para loza 2 (Compra) - 44	7.0	Unidad	90.041,60	630.291,20
6	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Jabón abrasivo (Compra) - 55	7.0	Unidad	103.125,00	721.875,00
7	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 33	7.0	Unidad	54.674,40	382.720,80
8	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 30	7.0	Unidad	154.237,50	1.079.662,50
9	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 103	7.0	Unidad	320.742,00	2.245.194,00
10	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 54	7.0	Unidad	100.804,50	705.631,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 144	7.0	Unidad	546.912,00	3.828.384,00
12	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 29	7.0	Unidad	71.548,80	500.841,60
13	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Lustrador de muebles (Compra) - 54	7.0	Unidad	74.995,20	524.966,40
14	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 58	7.0	Unidad	319.681,50	2.237.770,50
15	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 54	7.0	Unidad	203.917,50	1.427.422,50
16	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Brillametal en crema (Compra) - 29	7.0	Unidad	142.701,75	998.912,25
17	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 53	7.0	Unidad	219.102,00	1.533.714,00
18	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Ambientador 2 (Compra) - 112	7.0	Unidad	617.652,00	4.323.564,00
19	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Insecticida 1 (Compra) - 53	7.0	Unidad	368.721,00	2.581.047,00
20	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Insecticida 2 (Compra) - 53	7.0	Unidad	420.515,25	2.943.606,75
21	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 83	7.0	Unidad	88.021,50	616.150,50
22	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Esponjilla 1 (Compra) - 111	7.0	Unidad	52.747,20	369.230,40
23	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 58	7.0	Unidad	103.356,00	723.492,00
24	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 55	7.0	Unidad	44.792,00	313.544,00
25	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Cepillos 3 (Compra) - 32	7.0	Unidad	77.030,40	539.212,80
26	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Trapero 4 (Compra) - 58	7.0	Unidad	182.047,50	1.274.332,50
27	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 112	7.0	Unidad	56.896,00	398.272,00
28	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 112	7.0	Unidad	41.843,20	292.902,40
29	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 191	7.0	Unidad	252.836,25	1.769.853,75
30	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Guantes 5 (Compra) - 58	7.0	Unidad	122.757,00	859.299,00
31	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Guantes 7 (Compra) - 9	7.0	Unidad	47.404,80	331.833,60
32	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Tapabocas 1 (Compra) - 40	7.0	Unidad	234.240,00	1.639.680,00
33	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Papel higiénico 1 (Compra) - 44	7.0	Unidad	41.008,00	287.056,00
34	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Toallas para manos 6 (Compra) - 44	7.0	Unidad	175.230,00	1.226.610,00
35	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Brillador 1 (Compra) - 23	7.0	Unidad	656.621,25	4.596.348,75
36	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 29	7.0	Unidad	92.067,75	644.474,25
37	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Rastrillo 1 (Compra) - 7	7.0	Unidad	43.232,00	302.624,00
38	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Rastrillo 2 (Compra) - 29	7.0	Unidad	129.543,00	906.801,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
39	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 29	7.0	Unidad	47.235,20	330.646,40
40	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Espátula (Compra) - 7	7.0	Unidad	560,00	3.920,00
41	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Haraganes 2 (Compra) - 7	7.0	Unidad	43.120,00	301.840,00
42	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Haraganes 4 (Compra) - 7	7.0	Unidad	43.120,00	301.840,00
43	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Balde (Compra) - 7	7.0	Unidad	18.564,00	129.948,00
44	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 29	7.0	Unidad	230.898,00	1.616.286,00
45	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 3	7.0	Unidad	17.316,00	121.212,00
46	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 3	7.0	Unidad	25.339,20	177.374,40
47	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 3	7.0	Unidad	19.298,40	135.088,80
48	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Papelera 2 (Compra) - 6	7.0	Unidad	3.561,60	24.931,20
49	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	1.372,80	9.609,60
50	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.027,20	63.190,40
51	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 5	7.0	Unidad	393.446,25	2.754.123,75
52	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 4	7.0	Unidad	110.505,00	773.535,00
53	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Sonda para inodoro (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.167,20	71.170,40
54	CDP 11623. VF 31323	ays04--R9 - Guadañas (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	20.593,60	144.155,20
55	CDP 11623.	ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 11623.	ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
57	CDP 3023. CDP 11623. CDP 1123 VF 31223. VF 31323 VF 31423	ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	67.973.593,31	67.973.593,31
58	CDP 3023. CDP 11623. CDP 1123 VF 31223. VF 31323 VF 31423	ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	12.914.982,73	12.914.982,73

760.624.509,14 COP